
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka AV techniky a scénického 
osvětlení sálu Fakulty umění Ostravské 
univerzity“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka audiovizuální techniky a scénického osvětlení do 
komorního sálu Fakulty umění Ostravské univerzity. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV s názvem „Klastr 
umění a designu“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010184. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

Smlouva pro tuto veřejnou zakázku nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: PRO MUSIC, s.r.o. 
Sídlo: Horská 922, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     26006171 
DIČ:     CZ26006171 
Nabídková cena bez DPH:  4 082 681,- Kč 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma: AVETON s.r.o. 
Sídlo: Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     02436647 
DIČ:     CZ02436647 
Nabídková cena bez DPH:  4 574 743,- Kč 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. PRO MUSIC, s.r.o. 
Horská 922, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov 

26006171 

Zadavatel dle čl. 10.3. zadávací dokumentace požadoval mj. v souladu s ust. § 77 odst. 2 
zákona předložení dokladů o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky.  
 
Dle čl. 11.3.2. zadávací dokumentace zadavatel požadoval v rámci způsobu prokázání 
profesní způsobilosti předložení dokladů prokazujících oprávnění k podnikání, a to výpis z 
živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, 
ve znění pozdějších předpisů), nebo živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu 
odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky, tedy podnikání v oblasti: 
 

a) výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí a 

b) výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení. 

 
V nabídce účastník předložil výpis z živnostenského rejstříku ze dne 05.09.2022, který 
potvrzuje, že účastník disponuje oprávněním v oblasti výroba, instalace, opravy elektrických 
strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení. Oprávněním v oblasti výroba 
elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, 
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí však dle výpisu 
z živnostenského rejstříku nedisponuje. 
 
Zadávací podmínka dle čl. 11.3.2. zadávací dokumentace tedy nebyla zcela splněna. 
 
Na základě výše uvedeného jej zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona vyloučil z 
další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení § 
48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 
Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  
 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny dvě nabídky. Jelikož nabídka 
účastníka prvního v pořadí nesplňovala zadávací podmínky, zadavatel jej vyloučil za 
zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona.  
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

K posouzení zbyla pouze jedna nabídka, a tedy došlo k neexistenci řádné soutěže mezi 
účastníky zadávacího řízení, jež by měla v souladu s účelem zadávacího řízení dle zákona 
zadavateli zajistit nejhospodárnější řešení požadovaného předmětu veřejné zakázky. 
 
Dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek může zadavatel do doby odeslání oznámení o výběru dodavatele zrušit zadávací 
řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. 
h) zákona o zrušení zadávacího řízení. 
 
 
V Ostravě dne 
 
 
 

 Mgr. Michal Kalhous, Ph.D. 

 děkan Fakulty umění 
Ostravské univerzity 

 


		2023-01-03T13:22:37+0100
	Michal Kalhous




